
Këtu do të gjeni informacione  

të mëtejshme të dobishme për  

mirëmbajtjen e ajrit të kondicionuar.

Kontrollet e ajrit të kondicionuar dhe shërbimi 

i ajrit të kondicionuar mund të kursejnë para 

sepse dëmtimi i mundshëm zbulohet në kohën 

e duhur përpara se të çojë në një dështim total.

Kontrolli i klimës dhe shërbimi i klimës kujdesen 

për siguri pasi mund të përqendroheni në  

mënyrë optimale në trafik kur temperaturat janë 

të pranueshme.

Kontrolli i klimës dhe shërbimi i klimës siguro-

jnë shëndet pasi pluhuri, poleni, kërpudhat dhe 

bakteret mbahen me sukses larg hapësirës së 

brendshme të automjetit.

Një sistem ajri i kondicionuar i mirëmbajtur rregul-

lisht, që funksionon mirë, luan gjithashtu një rol të 

rëndësishëm në ftohjen e baterisë së lëvizshme 

të ndjeshme ndaj temperaturës në automjetet 

elektrike dhe hibride dhe ka një ndikim pozitiv 

në jetëgjatësinë e tij dhe gamën e automjetit.
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I freskët dhe i sigurtë në udhëtim:

A e dini se sistemi Juaj i ajrit të kondicionuar mund të humbasë deri në 10% të refrigerantit në vit? Kjo jo vetëm që çon në performan-

cë më të dobët të ftohjes, por në rastin më të keq, në dëmtim të komponentëve individualë - madje edhe dështim total! Mirëmbajtja 

e rregullt e sistemit të ajrit të kondicionuar ndihmon për të siguruar që ai të vazhdojë të funksionojë pa probleme.

Keep cool! 
Kontrollo tani ajrin e kondicionuar!
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